
UCHWAŁA NR XXXIII/234/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy gmin „Partnerstwa Roztocze Środkowe” przy realizacji 
strategii partnerstwa oraz tworzeniu nowych wspólnych projektów zintegrowanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Tarnawatka porozumienia międzygminnego o współpracy 
gmin „Partnerstwa Roztocze Środkowe” przy realizacji strategii partnerstwa oraz tworzeniu nowych wspólnych 
projektów zintegrowanych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC9D562-D2AF-40B3-B1A7-E749161BAE37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


